
2022 Yılı Kalite İç Değerlendirme Raporu  

TARSUS ÜNİVERSİTESİ->İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE  

A.1. Liderlik ve Kalite: Kurum, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetişim modeline sahip olmalı, liderlik 

yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite güvence kültürünü 

içselleştirmelidir.  

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan ve süreçleriyle 

uyumlu yönetişim modeli ve idari yapılanması belirlenmiştir.  

Kanıtlar  

https://kalite.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/kalite-tarsus-edu-

tr/ORGAN%C4%B0ZASYON%20%C5%9EEMALARI/AKADEM%C4%B0K/%C4%B0TBF.pdf  

Birim Kalite Komisyon Üyeleri.pdf  

A.1.2. Liderlik  

Komisyom başkanı Prof. Dr. Bülent ŞEN öncülüğnde kalite süreç ve yönetimine dair yapılan 

toplantı tutanakları. 

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda liderlerin kalite güvencesi sisteminin yönetimi ve kültürünün içselleştirilmesi 

konusunda sahipliği ve motivasyonu bulunmaktadır.  

Kanıtlar  

Tutanak 1.pdf  

tutanak 2.pdf  

tutanak 4.pdf  

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  

Kalite sürecinin yönetimine sistemli ve kontrollü bir işleyiş kazandırmak amacıyla, Kurum öğretim 

elemanlarının yapmış oldukları tüm akademik faaliyetlerin bilgisinin tek bir merkezde toplanması 

ve arşivlenmesi anlayışı geliştirilmiş ve bu yönde adım da  atılmıştır. 

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda değişim ihtiyacı belirlenmiştir.  

Kanıtlar  

tutanak 3.pdf  

A.1.4. Liderlik ve Kalite (İç kalite güvencesi mekanizmaları)  

Kanıt 1: Link, Birim Kalite Komisyon Üyeleri 

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır.  

Kanıtlar  

https://kalite.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/kalite-tarsus-edu-tr/ORGAN%C4%B0ZASYON%20%C5%9EEMALARI/AKADEM%C4%B0K/%C4%B0TBF.pdf
https://kalite.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/kalite-tarsus-edu-tr/ORGAN%C4%B0ZASYON%20%C5%9EEMALARI/AKADEM%C4%B0K/%C4%B0TBF.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/birim-kalite-komisyon-uye...-27022023111334.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/tutanak-1-6032023122936.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/tutanak-2-6032023122955.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/tutanak-4-6032023123012.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/tutanak-3-3032023151355.pdf


http://itbf.tarsus.edu.tr/tr/page/birim-kalite-komisyonu/11518  

A.1.5. Liderlik ve Kalite (Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik)  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda kamuoyunu bilgilendirmek ve hesap verebilirliği gerçekleştirmek üzere 

mekanizmalar bulunmamaktadır.  

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar: Kurum; vizyon, misyon ve amacını gerçekleştirmek üzere politikaları 

doğrultusunda oluşturduğu stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, performans yönetimi 

kapsamında sonuçlarını izleyerek değerlendirmeli ve kamuoyuyla paylaşmalıdır.  

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  

Kanıt 1: Link, Birim misyon ve vizyon 

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun tanımlanmış ve kuruma özgü misyon, vizyon ve politikaları bulunmaktadır.  

Kanıtlar  

https://itbf.tarsus.edu.tr/tr/page/misyon-ve-vizyon/4895  

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  

Kanıt 1: Kurum Stratejik Planı 

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun ilan edilmiş bir stratejik planı bulunmaktadır.  

Kanıtlar  

2022 FAALİYET RAPORU İTBF.doc  

A.2.3. Performans yönetimi  

Kanıt 1: Her 3 ayda bir birimde performans değerlendirilmesi yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır.  

Kanıtlar  

2022-PERFORMANS-PROGRAMI-Ocak-Şubat-Mart.xls  

A.4. Paydaş Katılımı: Kurum, iç ve dış paydaşlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak üzere 

geri bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli sistemleri oluşturmalı ve 

yönetmelidir.  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumun iç kalite güvencesi sistemine paydaş katılımını sağlayacak mekanizmalar 

bulunmamaktadır.  

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır.  

A.5. Uluslararasılaşma: Kurum, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda süreçlerini yönetmeli, 

organizasyonel yapılanmasını oluşturmalı ve sonuçlarını periyodik olarak izleyerek değerlendirmelidir.  

http://itbf.tarsus.edu.tr/tr/page/birim-kalite-komisyonu/11518
https://itbf.tarsus.edu.tr/tr/page/misyon-ve-vizyon/4895
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/2022-faaliyet-raporu-itbf-27022023114156.doc
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/2022-performans-programi-...-27022023115054.xls


A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynak 

bulunmamaktadır.  

B. EĞİTİM - ÖĞRETİM  

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi: Kurum, öğretim programlarını Türkiye 

Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak 

tasarlamalı, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak 

değerlendirmeli ve güncellemelidir.  

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda programların tasarımı ve onayına ilişkin süreçler tanımlanmamıştır  

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  

Olgunluk Düzeyi: (1) Ders dağılımına ilişkin, ilke ve yöntemler tanımlanmamıştır.  

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  

Olgunluk Düzeyi: (1) Ders kazanımları program çıktıları ile eşleştirilmemiştir.  

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  

Olgunluk Düzeyi: (1) Dersler öğrenci iş yüküne dayalı olarak tasarlanmamıştır.  

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  

Olgunluk Düzeyi: (1) Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizma 

bulunmamaktadır.  

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere bir sistem 

bulunmamaktadır.  

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme): Kurum, hedeflediği 

nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve 

değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. Kurum, öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin 

tanınması ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan edilmiş 

kuralları tutarlı şekilde uygulamalıdır.  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  

Olgunluk Düzeyi: (1) Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrenci merkezli yaklaşımlar bulunmamaktadır.  

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  

Olgunluk Düzeyi: (1) Programlarda öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme yaklaşımları bulunmamaktadır.  

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin 

süreçler tanımlanmamıştır.  



B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılması na ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır.  

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri: Kurum, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine 

ulaşmak ve eğitim- öğretim faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı 

ve öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına almalıdır. Kurum 

öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri sağlamalıdır.  

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır.  

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek 

hizmetileri bulunmamaktadır.  

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

Kurumda dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine yönelik bir planlama bulunmamakla birlikte, 

Üniversitemiz öğrencilerinin dezavantajlı gruplara karşı farkındalığını geliştirmek amacıyla bir ön çalışma olarak 

"İnsan Hakları Ekseninde" atölye çalışması gerçekleştirilmiştir.  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin planlamalar 

bulunmamaktadır.  

Kanıtlar  

Atölye Çalışması Üst Yazı 1.pdf  

Atölye Çalışması Üst Yazı 2.pdf  

Atölye Çalışması (Katılan Öğrenciler).pdf  

Atölye Çalışması (Öğrenci Geri Dönütleri).pdf  

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda uygun nitelik ve nicelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyet olanakları 

bulunmamaktadır.  

B.4. Öğretim Kadrosu: Kurum, öğretim elemanlarının işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders 

görevlendirmesi ile ilgili tüm süreçlerde adil ve açık olmalıdır. Hedeflenen nitelikli mezun yeterliliklerine 

ulaşmak amacıyla, öğretim elemanlarının eğitim-öğretim yetkinliklerini sürekli geliştirmek için olanaklar 

sunmalıdır.  

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  

Kanıt 1: Öğretim üy 

  

eliğine yükseltilme ve atanma ölçütleri yönergesi 

http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/atolye-calismasi-ust-yazi...-3032023151845.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/atolye-calismasi-ust-yazi...-3032023151905.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/atolye-calismasi-katilan-...-3032023151921.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/atolye-calismasi-ogrenci-...-3032023151934.pdf


Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri tanımlanmış; ancak planlamada 

alana özgü ihtiyaçlar irdelenmemiştir.  

Kanıtlar  

https://www.tarsus.edu.tr/Images/Uploads/MyContents/1716-20190327232131343641.pdf  

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  

Bu başlığa uygun biçimde bir ön çalışma olarak, öğretim elemanlarımız, araştırma ve öğretim 

yetkinliklerini geliştirici eğitimlere yönlendirilmiştir. 

Ayrıca AYEUM öğrenme portalı tüm öğretim elemanlarımızın kullanımına açıktır. 

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere planlamalar 

bulunmamaktadır.  

Kanıtlar  

Eğitim Sertifikası.pdf  

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme  

Olgunluk Düzeyi: (1) Öğretim kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları bulunmamaktadır.  

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları: Kurum, araştırma faaliyetlerini stratejik planı 

çerçevesinde belirlenen akademik öncelikleri ile yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu, değer 

üretebilen ve toplumsal faydaya dönüştürülebilen biçimde yönetmelidir. Bu faaliyetler için uygun fiziki altyapı 

ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını sağlamalıdır.  

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin yönlendirme 

ve motive etme gibi hususları dikkate alan planlamaları bulunmaktadır.  

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  

Kanıt 1: Tarsus üniversitesi atama-yükseltme yönergesi 

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır.  

Kanıtlar  

https://personel.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/personel-tarsus-edu- 

tr/%C3%96%C4%9ERET%C4%B0M%20%C3%9CYEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0NE% 

20Y%C3%9CKSELT%C4%B0LME%20VE%20ATANMA%20%C3%96L%C3%87%C3%9 

CTLER%C4%B0%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf  

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler: Kurum, öğretim elemanları ve araştırmacıların bilimsel 

araştırma ve sanat yetkinliğini sürdürmek ve iyileştirmek için olanaklar (eğitim, iş birlikleri, destekler vb.) 

sunmalıdır.  

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri  

https://www.tarsus.edu.tr/Images/Uploads/MyContents/1716-20190327232131343641.pdf
http://str.tarsus.edu.tr/Files/UploadFiles/hocamizin-katildigi-egiti...-27022023120156.pdf
https://personel.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/personel-tarsus-edu-%20tr/%C3%96%C4%9ERET%C4%B0M%20%C3%9CYEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0NE%25%2020Y%C3%9CKSELT%C4%B0LME%20VE%20ATANMA%20%C3%96L%C3%87%C3%259%20CTLER%C4%B0%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf
https://personel.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/personel-tarsus-edu-%20tr/%C3%96%C4%9ERET%C4%B0M%20%C3%9CYEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0NE%25%2020Y%C3%9CKSELT%C4%B0LME%20VE%20ATANMA%20%C3%96L%C3%87%C3%259%20CTLER%C4%B0%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf
https://personel.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/personel-tarsus-edu-%20tr/%C3%96%C4%9ERET%C4%B0M%20%C3%9CYEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0NE%25%2020Y%C3%9CKSELT%C4%B0LME%20VE%20ATANMA%20%C3%96L%C3%87%C3%259%20CTLER%C4%B0%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf
https://personel.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/personel-tarsus-edu-%20tr/%C3%96%C4%9ERET%C4%B0M%20%C3%9CYEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0NE%25%2020Y%C3%9CKSELT%C4%B0LME%20VE%20ATANMA%20%C3%96L%C3%87%C3%259%20CTLER%C4%B0%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf


Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır.  

C.3. Araştırma Performansı: Kurum, araştırma faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmeli, 

değerlendirmeli ve sonuçlarını yayımlamalıdır. Elde edilen bulgular, kurumun araştırma ve geliştirme 

performansının periyodik olarak gözden geçirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için kullanılmalıdır.  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

Kanıt 1: Akademik Teşvik Yönetmeliği 

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik ilke, kural 

ve göstergeler bulunmaktadır.  

Kanıtlar  

https://personel.tarsus.edu.tr/tr/page/mevzuat-ve-yonetmelikler/2587  

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi  

Akademik personelin araştırma performansı yıl bazında izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

Kanıt 1: Akademik personel yıllara göre yayın performansı 

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır.  

Kanıtlar  

https://personel.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/personel-tarsus-edu-

tr/2022%20YILI%20FAAL%C4%B0YETLER%C4%B0N%C4%B0.pdf  

D. TOPLUMSAL KATKI  

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları:Kurum, toplumsal katkı 

faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri doğrultusunda yönetmelidir. Bu faaliyetler için uygun fiziki altyapı 

ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını sağlamalıdır.  

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir 

planlama bulunmamaktadır.  

D.1.2. Kaynaklar  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır.  

D.2. Toplumsal Katkı Performansı: Kurum, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü 

faaliyetleri periyodik olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir.  

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

Olgunluk Düzeyi: (1) Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır.  

 

https://personel.tarsus.edu.tr/tr/page/mevzuat-ve-yonetmelikler/2587
https://personel.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/personel-tarsus-edu-tr/2022%20YILI%20FAAL%C4%B0YETLER%C4%B0N%C4%B0.pdf
https://personel.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/personel-tarsus-edu-tr/2022%20YILI%20FAAL%C4%B0YETLER%C4%B0N%C4%B0.pdf

